
亀山市議会市民クラブ 会計帳簿（２５年度　２５／４月～２６／３月）

月　　日 項　　目 内　　容 収　　入 支　　出 計上額 残　　額 備　　　考

4月19日 交付金 市より政務活動費（４名分：１２ヶ月） 960,000 960,000 20,000円×12ヶ月×4人

4月19日 資料購入費
ガバナンス年間購読料
（H25-4月～H26-3月）

9,600 9,600 950,400 購読料（H25-4月～H26-3月）

5月20日 資料購入費
日経グローカル年間購読料
(H25-4月～H26-3月)

89,040 89,040 861,360
購読料(H25-4～H26-3月)(88,200円)
送料(840)

5月25日 調査研究費 調査研究旅行（南丹市、敦賀市） 172,750 172,750 688,610 調査研究旅行（南丹市、敦賀市）　４名

5月20日 調査研究費 視察手土産 7,000 7,000 681,610 手土産　2箱×3,000円、送料

8月22日 資料作成費 契約書貼付印紙２枚 400 400 681,210 決算・予算データ入力契約用印紙

9月9日 資料作成費 決算データ入力作業 59,220 59,220 621,990 決算データ入力作業業務費、振込料　　

10月30日 調査研究費 調査研究旅行（近江八幡市、豊岡市） 173,650 173,650 448,340 調査研究旅行（近江八幡市、豊岡市）　４名

11月7日 調査研究費 視察手土産 7,000 7,000 441,340 手土産　2箱×3,000円、送料

1月6日 事務費 無線ＬＡＮルーター 1,910 1,910 439,430 無線ＬＡＮルーター　ちびファイ

1月31日 研修費 日本経営協会研修会参加費 63,000 63,000 376,430 21,000円×3人

1月31日 研修費 日本経営協会研修会参加旅費 10,190 10,190 366,240 日当・車賃

3月4日 資料作成費 予算データ入力作業 59,220 59,220 307,020 予算データ入力作業業務費、振込料　　

960,000 652,980 652,980 307,020合計


